
  

 
 

 

                              Uchwała Nr XV/142/2011   
          Rady Powiatu Drawskiego 
             z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

w formie darowizny na rzecz Gminy Złocieniec nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Drawskiego 

 
 

   
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o 

samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust.2, ust.2a i art.37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.       o  
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:   

 
§ 1. W uchwale Nr XII/122/2011 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 
października 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie 
darowizny na rzecz Gminy Złocieniec nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Drawskiego § 1.1. otrzymuje następujące brzmienie:  
„§ 1.1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Gminy 
Złocieniec nieruchomości stanowiących własność Powiatu Drawskiego 
położonych w obrębie 3 miasta Złocieniec przy ul. Kosynierów oznaczonych w 
ewidencji gruntów jako działki od nr 107 do nr 144 (razem 38 działek gruntu o 
łącznej powierzchni 0,0924 ha) z przeznaczeniem pod budowę garaży.”  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                   mgr Jerzy  Lauersdorf  
 
 
 


